

BYGHERRERÅD GIVER (BYGNINGSKONSTRUKTØR/BYGNINGSINGENIØR)

HØI & THOMASSEN SØGER FOR TOPDAHL INGENIØRER OG ARKITEKTER ApS. I HERLEV

Du skal arbejde med ombygning, istandsættelse og vedligeholdelse af ældre beboelsesejendomme.

Du skal rådgive bygherrer og entreprenører på byggeprojekter.

Topdahl tilbyder dig:

Et tværfagligt miljø og dygtige kolleger.

Et job med faglige udfordringer du udvikler dig i.

Vi interesserer os for din trivsel og hverdag.

Du tilrettelægger din arbejdsdag indenfor en ugentlig arbejdstid på 37 timer.

Vi byder dig velkommen til et godt arbejdsmiljø og en løn, der står mål med vores forventninger til dig.

Din arbejdsdag:

Du skal være bindeleddet mellem bygherre og entreprenør og være med i alle byggeprojektets faser.

Du skal sikre at indgåede aftaler om kvalitet, tid og økonomi bliver overholdt.

Du får ansvar for egne byggeprojekter fra budgetlægning til afleveringsforretning.

Dit arbejde vil foregå på kontoret i Herlev og på byggepladser i Storkøbenhavn.

Du tilbyder Topdahl:

En uddannelse som bygningsingeniør eller bygningskonstruktør.

Erfaring med bygningsrenovering fra rådgivende ingeniør eller arkitekt.

Erfaring med byggeriets jura og aftaleforhold.

Erfaring med udarbejdelse af udbudsmaterialer, indhentning af tilbud og projektering.

Byggeledelse på projekterne.

Styring af projektøkonomi og afrapportering.

Vil du høre mere om denne stilling?

Høi & Thomassen A/S er rekrutteringspartner for Topdahl og alle henvendelser skal rettes til Carsten Høi eller Søren Thomassen på telefon 2927 7188. Alle henvendelser bliver behandlet fortroligt.

Vil du søge denne stilling?

Så sender du dit CV i Word eller pdf til 270@ht-rekruttering.dk. Du får retursvar til den mail du sender dit CV fra. Dit CV mm. skal være på dansk. Hvis dette ikke er tilfældet, bliver det slettet.

Du kan se vores privatlivspolitik her: <https://ht-rekruttering.dk/Privatliv/kandidater.php>

Når vi har fundet den rette kandidat, bliver stillingen taget af vores hjemmeside: <https://ht-rekruttering.dk/job.php>

Når vi har fundet den rette kandidat, tager vi stillingen af vores hjemmeside: www.ht-rekruttering.dk/job.php



Ingeniører, arkitekter & energirådgivere

Topdahl blev etableret i 2006 og har i dag omkring 20 ansatte. Vi har årligt omkring 150 større eller mindre renoveringsprojekter, ombygninger og tilbygninger, byfornyelser og renovering af den ældre boligmasse i København og Sjælland.

høi & thomassen as
www.ht-rekruttering.dk